
Περίληψη διακήρυξης συνοπτικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου για την εκτέλεση των εργασιών "Υπόλοιπο μελέτης κατεδαφίσεις αυθαίρετων κατασκευών στην περιοχή ευθύνης του Δασαρχείου Αριδαίας"
Παρασκευή, 07 Αύγουστος 2020 21:20

Το Δασαρχείο Αριδαίας προκηρύσσει Συνοπτικό Διαγωνισμό για την ανάδειξη αναδόχου για
την εκτέλεση των εργασιών "Υπόλοιπο μελέτης κατεδαφίσεις αυθαίρετων κατασκευών
στην περιοχή ευθύνης του Δασαρχείου Αριδαίας" με το σύστημα προσφοράς ποσοστού
έκπτωσης σε ακέραιες μονάδες επί του τιμολογίου της υπηρεσίας. Η δαπάνη ύψους μέχρι
το ποσό των 7.2 6 0,27 ευρώ με ΦΠΑ θα καλυφθεί από πιστώσεις του Πράσινου Ταμείου
έτους 2020.
Ο διαγωνισμός θα γίνει στα γραφεία του Δασαρχείου Αριδαίας την 25 Αυγούστου 2020
ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.

    
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη   
    -  ΤΕΥΔ σε μορφή WORD  και PDF   
    -  ΑΔΑ: 6Ψ5ΓΟΡ1Υ-ΤΑ6   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/1395/%CE%A0%CE%95%CE%A1%CE%99%CE%9B%CE%97%CE%A8%CE%97%20%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97%CE%A3%20(6%CE%A85%CE%93%CE%9F%CE%A11%CE%A5-%CE%A4%CE%916).pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/1395/%CE%A0%CE%95%CE%A1%CE%99%CE%9B%CE%97%CE%A8%CE%97%20%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97%CE%A3%20(6%CE%A85%CE%93%CE%9F%CE%A11%CE%A5-%CE%A4%CE%916).pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/1395/%CE%A4%CE%95%CE%9B%CE%99%CE%9A%CE%97%20%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%A5%CE%A1%CE%97%CE%9E%CE%97.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/1395/5---%CE%A4%CE%95%CE%A5%CE%94%20%CF%80%CF%81%CE%AC%CF%83%CE%B9%CE%BD%CE%BF%202020_signed.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/1395/5---%CE%A4%CE%95%CE%A5%CE%94%20%CF%80%CF%81%CE%AC%CF%83%CE%B9%CE%BD%CE%BF%202020_signed.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/6Ψ5ΓΟΡ1Υ-ΤΑ6

